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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

28034400
SEIFFER ARIEL CUITDNI SERVICIOS ARTISTICOS Y

CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS
ESCENICOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS

ESCENICOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS

ESCENICOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS

ESCENICOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS

ESCENICOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS

ESCENICOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS

ESCENICOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS

ESCENICOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y

14-03-17

01-04-17

01-05-17

01-06-17

01-07-17

01-08-17

01-09-17

01-10-17

01-11-17

 9.655,00

 17.038,00

 17.038,00

 17.038,00

 17.038,00

 17.038,00

 17.038,00

 17.038,00

1

1

1

1

1

1

1

1

31-03-17

30-04-17

31-05-17

30-06-17

31-07-17

31-08-17

30-09-17

31-10-17

 162.997,00
20280344002

  Importe

EXP-8759021/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS
ESCENICOS

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - AUXILIAR EFECTOS

ESCENICOS

01-12-17

 17.038,00

 17.038,00

1

1

30-11-17

31-12-17

  Importe

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON
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